1

Indicação nº. 202/2015 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
sejam realizadas as seguintes melhorias nos Parques do município:

• Recapeamento asfáltico das pistas;
• Manutenção das academias da 3ª idade;
• Implantação de Parques infantis;
• Limpezas constantes dos Parques;
• Instalação de bebedouros de água;
• Manutenção das lâmpadas; e
• Manutenção da quadra poliesportiva do Parque Alambari II.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando a
manutenção dos Parques do município, proporcionando, assim a
população ambientes agradáveis e seguros, os quais atendam as suas
necessidades para a pratica de atividades físicas.

Sala das Sessões em 31 de agosto de 2015.

Raffaello Frascati
Vereador

09h43min